
 
 
NOTAT 

 
 
Til: Styret i Sykehuset Innlandet  
 
Fra: Administrerende direktør  
 
Dato: 21. september 2018 
 
Sak:    Status i arbeidet med endret foretakstilhørighet for Kongsvingerregionen  
 
Det vises til styresaker nr. 028-2018, 037-2018 og 047-2018 der styret ble orientert om status i 
arbeidet med endret foretakstilhørighet for Kongsvingerregionen.  
 
Prosjektets eier er administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF og prosjektet styres og ledes av 
det regionale helseforetaket med deltakere fra Sykehuset Innlandet HF, Akershus 
universitetssykehus HF, Sykehuspartner HF og Oslo universitetssykehus HF. Både tillitsvalgte, 
verneombud, brukere og representanter fra kommunene er involvert i ulike arbeidsgrupper. Det 
er lokale prosjekter i alle foretak.  
 
Siden forrige rapportering har det regionale prosjektet hatt to styringsgruppemøter, henholdsvis 
15. mai og 16. september. Framdriften og leveransene i prosjektet følger den fastsatte planen.  I 
tillegg til fremdrift i delprosjektene har styringsgruppen behandlet flere prinsipielle saker. 
 
 
Fastsetting av overføringstidspunkt til 1. februar 
Foretaksmøtet i Helse Sør-Øst behandlet foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus 29. juni 
2017 hvor følgende ble vedtatt:  
 

1. Kongsvinger sykehus overføres til Akershus universitetssykehus HF  
2. Fødetilbudet skal videreføres som i dag  
3. Det legges til grunn at overføringen skal skje 1. januar 2019  

 
Det er i dag store ulikheter mellom Sykehuset Innlandet og Akershus universitetssykehus når det 
gjelder IKT-infrastruktur, programvareportefølje og annen teknologiportefølje. En endring av 
foretakstilhørighet for Kongsvinger sykehus medfører et betydelig arbeid knyttet til omlegging av 
IKT-systemer. Prosjektet har derfor utredet en mulig overføring 1. februar 2019. Da kan IKT-
overføringen gjennomføres med akseptabel risiko. Imidlertid vil det medføre noe merarbeid 
knyttet til HR og økonomi. Samlet sett er det vurdert at et overføringstidspunkt 1. februar 2019 
er å anbefale og prosjektet styrer etter dette overføringstidspunktet. 
 
 
Prinsipper for gode pasientforløp 
Styringsgruppemøtet 15. mai behandlet også prinsipper for pasientoverføringen. Prinsippene skal 
bidra til å sørge for en trygg og mest mulig sømløs overføring for pasienter i et 
behandlingsforløp. De er beskrevet i vedlegget.   
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Åsnes kommune 
Innbyggere i Åsnes kommune har i dag sitt somatiske tilbud ved SI Elverum-Hamar og tjenester 
innenfor psykisk helsevern ved DPS Kongsvinger. For å få et samlet tilbud i ett foretak har det 
derfor vært dialog med kommunen. Etter ønske fra kommunen vil innbyggerne i Åsnes 
kommune i fremtiden få hele sitt spesialisthelsetjenestetilbud i Sykehuset Innlandet. DPS 
Elverum-Hamar planlegger å overta pasientene fra DPS Kongsvinger fra Åsnes kommune.  
 
 
Faglig samarbeid mellom ansatte i Kongsvingerregionen og Akershus 
universitetssykehus 
Det pågår et vesentlig arbeid med samarbeid og kontakt mellom fagmiljøene i Kongsvinger 
regionen og Akershus universitetssykehus, koordinert av de ulike delprosjektene.  
 
 
Informasjon og opplæring 
Sykehuset Innlandet og Akershus universitetssykehus utarbeider i felleskap informasjon om 
praktiske forhold ved pasientforløpet til pasienter i behandling i Sykehuset Innlandet i dag. 
Informasjon blir også utarbeidet til aktuelle fastleger som henviser og behandlere i Sykehuset 
Innlandet. . Begge foretak har opprettet egne informasjonssider om prosessen, disse vil bli utvidet 
med praktisk informasjon til pasienter i god tid før overføringstidspunktet.  
 
For de ansatte i Sykehuset Innlandet generelt, og de ansatte i Kongsvingerregionen spesielt, er det 
vesentlig med god informasjon gjennom prosessen. Det er utarbeidet en detaljert 
informasjonsplan hvor tiltak er iverksatt og flere er planlagt. Blant annet er det allmøter for de 
ansatte i Kongsvingerregionen hver måned.  
 
Alle delprosjekt har planlagt hvilken opplæring som er nødvendig for de ansatte i 
Kongsvingerregionen. Gjennomføring av opplæringen vil i hovedsak skje de siste dagene i januar 
og første del av februar. 
 
 
Avtaler i forbindelse med virksomhetsoverdragelsen 
Det er en rekke avtaler som skal inngås og gjennomgås for å sikre at den formelle 
virksomhetsoverdragelsen blir korrekt, at alle forpliktelser blir overført og at framtidige tjenester 
blir regulert. Styret i Sykehuset Innlandet vil få to styresaker til behandling i november hvor 
avtalen om virksomhetsoverdragelse til henholdsvis Akershus universitetssykehus og Oslo 
universitetssykehus blir behandlet.  
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Sykehuset Innlandet er tilfreds med samarbeidet og framdriften i det regionale prosjektet om 
endring av foretakstilhørighet for Kongsvingerregionen. Det holdes fellesmøter for foretakets 
ansvarlige i delprosjektene pasientbehandling, økonomi, IKT/medisinsk teknisk utstyr, HR og 
Bygg og eiendom i det regionale prosjektet. Dette sikrer god informasjonsflyt på tvers av fag og 
ansvarsområder. 
 
Prosjektet går denne høsten inn i en fase hvor detaljert planlegging vil være vesentlig for å sikre 
en trygg overføring. Sykehuset Innlandet stiller ressurser til disposisjon for å bidra til å sikre dette.  
 
I arbeidet med avtalene knyttet til virksomhetsoverdragelsen igangsettes  nå drøfting med 
tillitsvalgte i forkant av den formelle behandlingen i styret i Sykehuset Innlandet. 


